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Härmed ansöker jag om medel ur Olof Christofferssons donationsfond. Detta för att kunna ge 
ut min bok  

”Som ingen vet sin tid här i livet” 
En beskrivning av Lilla Beddinge socken dess historia fram till nya kyrkan togs i bruk 

Min utgångspunkt har varit den gamla ödekyrkogården. Från den steg nyfikenheten på hur 
den gamla medeltidskyrkan sett ut, vilken plats den tagit i socknen, dokumentationen kring 
den. Vidare själva socknen och dess invånare. Hur de haft det, hur de påverkats av både 
mindre och större händelser både lokalt och i omvärlden. Likaså hur det sett ut i socknen mm. 

Enligt stadgarna kan Olof Christofferssons donationsfond användas för utgivande av skrifter 
som behandlar genealogi, folklore, botanik, geologi, arkeologi, numistik och kulturhistoria från 
Skytts och näraliggande härader. Lilla Beddinge socken, idag Beddingestrand är en del av 
Trelleborgs kommun. I boken finns samtliga önskade parametrar med. Bland annat 
undersökningar av Karl XI:s vapen/namnchiffer som placerades ut i kyrkorna under 1600-
talets slut. Den går vidare in på hur man bott, vilka djur, natur, fauna mm. Även övriga delar är 
med på ett eller annat sätt.  

Boken följer en tidsaxel och är rikligt försedd med bilder. Bland annat några från Trelleborgs 
museums digitala arkiv i överenskommelse med muséet. Forskningsrapporter, litteratur i de 
olika ämnena samt egen forskning ligger till grund för texten. Även återkommande kontakter 
med riksarkiv på ömse sidor Sundet, arkeologer, historiker m.fl. har gett ökad kunskap som 
kunnat användas. Den har faktagranskats av en fil.dr. i historia, en arkeolog samt en 
prof.emeritus i biologi.  

Att lyfta fram en liten socken och dess fantastiska historia, ge intresserade en möjlighet att 
fördjupa sig i hur det gång varit att leva i socknen och kanske få en ny bild av platsen. Layout 
och textgranskning (stilistiskt) kommer att göras till en kostnad av 3 000 kronor. Tryckning 
som ska ske i Tomelilla kostar cirka 16 000 kronor för 400 exemplar, inklusive pliktexemplar. 
Mina arbets- och reskostnader står jag för själv. Arbetet har tagit ungefär ett år av all min 
lediga tid. Dessutom återkommande besök både på landsarkiv och i Beddingestrand. 
Min ansökan gäller hela eller större del av beloppet för layout och tryckning.  

Vänliga hälsningar 

Marianne Dahlén 

Referenser: Kalthus ett fiskeläge i Östra Vemmenhögs socken med hjälp av bidrag från 
Kungafonden för kultur som täckte tryckkostnaderna. Skrev även en del II om när kriget kom 
till Kalthus. Har också skrivit ett par mindre avsnitt i boken om Söderslättskvinnor samt någon 
artikel i området vad som sig förr timade. För att förfina mitt skrivande har jag genomgått en 
kurs om utveckling av mitt författarskap. Min första bok i tryck var en 500-sidig släktkrönika 
som endast trycktes för den aktuella släktens medlemmar. Bifogar underlag för referenser. 
Har också haft en del föreläsningar om Kalthus, tex på Landsarkivet samt för Dybäcks 
byalag, vid Hörte hamns invigning samt i Trelleborg för Västerlens forskarförening.


